入札公告の訂正について

 ２０２１年８月４日に公告した入札について、下記のとおり訂正しましたので公告しま

す。

２０２１年８月４日

公立大学法人会津大学 理事長 宮崎 敏明

記

１ 公告を訂正する入札

(1) 業 務 名 光ディスクアーカイブドライブユニット一式

(2) 業務箇所 会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合 地内

(3) 履行期間 契約締結日から２０２１年１０月２９日まで

２ 訂正内容

「仕様書」を次のとおり訂正する。

（正）

４仕様 ファイルサーバー

➁ OS Windows Server

（誤）

４仕様 ファイルサーバー

➁ OS Windows10以上